別記様式第１号（第４条、第５条関係）

上三川町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

ORIGAMIのまち～かみのかわ～ふるさと応援寄附返礼品協力事業者登録申請書

ORIGAMIのまち～かみのかわ～ふるさと応援寄附返礼品協力事業者への
( 登録 ・ 変更 ) を希望しますので、関係書類を添えて申請します。

	所在地
	〒　　　　―

	事業者名
	（フリガナ）

	代表者役職・氏名
	（フリガナ）

	事業者情報
	TEL

	FAX

	メールアドレス

	HP：URL

	担当者連絡先
代表者名・事業者情報と異なる場合ご記入願います。

	備考

[bookmark: _GoBack]